
附件3 表01

部门收支预算总表
中共宁波市委组织部 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 11638.26 一、一般公共服务支出 10564.52

    一般公共预算拨款 11638.26   组织事务 10564.52

    政府性基金预算拨款     行政运行（组织） 3190.18

二、专户资金     一般行政管理事务（组织） 7145

三、事业收入（不含专户资金）     事业运行（组织） 229.34

四、事业单位经营收入 二、社会保障和就业支出 340.37

五、上级补助收入   行政事业单位养老支出 340.37

六、附属单位上缴收入     行政单位离退休 15.03

七、其他收入     事业单位离退休

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 216.89

    机关事业单位职业年金缴费支出 108.45

三、卫生健康支出 162.69

  行政事业单位医疗 162.69

    行政单位医疗 112.84

    事业单位医疗 9.17

    公务员医疗补助 40.68

四、住房保障支出 570.68

  住房改革支出 570.68

    住房公积金 566.56

    提租补贴 4.12

本年收入合计 11638.26 本年支出合计 11638.26

八、用累计盈余弥补收支差额 结转下年

九、上年结转

其中：财政拨款结转

     专户资金结转

     其他资金结转

收  入  总  计 11638.26 支  出  总  计 11638.26

科目均细化至支出功能分类的项级科目



表02

部门收入预算总表

中共宁波市委组织部 单位：万元

单位名称 总计

财政拨款

专户资金
事业收入
（不含专
户资金）

事业单位
经营收入

其他收入
上级补助
收入

附属单位
上缴收入

用累计盈
余弥补收
支差额

上年结转
合计

一般公共预
算拨款

政府性基
金预算拨

款

合计 11,638.26 11,638.26 11,638.26

中共宁波市委组织部 11,638.26 11,638.26 11,638.26

  中共宁波市委组织部本级 10,820.73 10,820.73 10,820.73

  宁波市高层次人才服务中心 817.53 817.53 817.53



表03

部门支出预算总表

中共宁波市委组织部 单位：万元

单位名称 总计
基本支出

项目支出
事业单位经营支

出
对附属单位补助

支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

合计 11,638.26 3,778.13 715.13 7,145.00

中共宁波市委组织部 11,638.26 3,778.13 715.13 7,145.00

  中共宁波市委组织部本级 10,820.73 3,496.74 678.99 6,645.00

  宁波市高层次人才服务中心 817.53 281.39 36.14 500.00



表04

财政拨款收支预算表
中共宁波市委组织部 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 11,638.26 一、本年支出 11638.26

    一般公共预算拨款 11,638.26
1、一般公共服务支出 10564.52

    政府性基金预算拨款
  组织事务 10564.52

    行政运行（组织） 3190.18

    一般行政管理事务（组织） 7145

    事业运行（组织） 229.34

2、社会保障和就业支出 340.37

  行政事业单位养老支出 340.37

    行政单位离退休 15.03

    事业单位离退休

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 216.89

    机关事业单位职业年金缴费支出 108.45

3、卫生健康支出 162.69

  行政事业单位医疗 162.69

    行政单位医疗 112.84

    事业单位医疗 9.17

    公务员医疗补助 40.68

4、住房保障支出 570.68

  住房改革支出 570.68

    住房公积金 566.56

    提租补贴 4.12

二、上年结转 二、结转下年

    政府性基金预算结转

     

收  入  总  计 11638.26 支  出  总  计 11638.26

科目细化至支出功能分类的项级科目



表05

一般公共预算支出表

中共宁波市委组织部 单位:万元

功能科目
2019年执行数

2020年预算数 2020年预算数比2019年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

合计 9291.69 11638.26 4493.26 7145 2346.57 25.25%
201 一般公共服务支出 7684.66 10564.52 3419.52 7145 2879.86 37.47%
  20110   人力资源事务 2390.05 -2390.05 100%
    2011008     引进人才费用 2390.05 -2390.05 100%
  20132   组织事务 5294.61 10564.52 3419.52 7145 5269.91 99.53%
    2013201     行政运行（组织） 3460.44 3190.18 3190.18 -270.26 7.81%
    2013202     一般行政管理事务（组织） 1613.77 7145 7145 5531.23 342.75%
    2013250     事业运行（组织） 220.4 229.34 229.34 8.94 4.05%
206 科学技术支出 319.26 -319.26 100%
  20699   其他科学技术支出 319.26 -319.26 100%
    2069999     其他科学技术支出 319.26 -319.26 100%
207 文化旅游体育与传媒支出 5 -5 100%
  20799   其他文化旅游体育与传媒支出 5 -5 100%
    2079902     宣传文化发展专项支出 5 -5 100%
208 社会保障和就业支出 530.74 340.37 340.37 -190.37 35.87%
  20801   人力资源和社会保障管理事务 158.79 -158.79 100%
    2080104     综合业务管理 158.79 -158.79 100%
  20805   行政事业单位养老支出 371.95 340.37 340.37 -31.58 8.48%
    2080501     行政单位离退休 15.03 15.03 15.03 100%
    2080502     事业单位离退休

2080504     未归口管理的行政单位离退休 48.85 -48.85 100%
    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 222.04 216.89 216.89 -5.15 2.31%
    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 101.06 108.45 108.45 7.39 7.31%
210 卫生健康支出 145.68 162.69 162.69 17.01 11.69%
  21011   行政事业单位医疗 145.68 162.69 162.69 17.01 11.69%
    2101101     行政单位医疗 103.95 112.84 112.84 8.89 8.56%
    2101102     事业单位医疗 8.26 9.17 9.17 0.91 11.15%
    2101103     公务员医疗补助 33.47 40.68 40.68 7.21 21.54%
221 住房保障支出 606.35 570.68 570.68 -35.67 5.88%
  22102   住房改革支出 606.35 570.68 570.68 -35.67 5.88%
    2210201     住房公积金 597.37 566.56 566.56 -30.81 5.15%
    2210202     提租补贴 3.84 4.12 4.12 0.28 7.57%

2210203     购房补贴 5.14 -5.14 100%
科目细化至支出功能分类的项级科目


